АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«4% O f  2020 г. № 5 У 0
г. Чебаркудь

Об утверждении Прейскуранта цен
на платные услуги, оказываемые
Муниципальным бюджетным
общеобразовательным учреждением
«Начальная общеобразовательная
школа № 11»

На основании статей 16, 17 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», статьи 101
закона РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЭ «Об образовании в Российской
Федерации», постановления администрации Чебаркульского городского округа
от 12.12.2011 г. № 1180 «Об утверждении Порядка определения платы за
оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам
деятельности муниципальных бюджетных учреждений, граждан и юридических
лиц», руководствуясь статьями 36, 37 Устава МО «Чебаркульский городской
округ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Прейскурант цен на оказание платных услуг для
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Начальная
общеобразовательная школа № 11» (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2020 г.

3. Отделу ИКТ (Епифанов А.А.) опубликовать настоящее постановление
в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Чебаркульского городского округа по социальным вопросам
(С.А. Виноградова).

Исполняющий обязанности Главы Щ(
Чебаркульского городского округа С.А. Виноградова

% . м

Приложение к постановлению
адм и ни стра ции Ч е б а р к \ i ьско го
городско! о округа оч

Прейскурант цен на платные услуги по М Б О У  " Н О Ш  № 11"

№ п/п Н а и м енованиеус л у г и Цена за 1 занятие, руб.
1 "Вес ел ы й англ и й с к и й " 160,00
2 Школа "Развитие" 250,00

Директор МБОУ "НОШ № I I " .-УУ _____  И.К .  11онлавская